
{x530
Ostravské vodárny

akanalizace a.s.
S M L 0 U V A

0 dodávce VOdy č.: ooo-oooooooooojooooo | 24269

1. Smluvní strany

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Nádražní 31 14/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

1Č:45193673, DIČ: CZ45193673

zapsané v obchodním rejstříku u Kra'ske'ho soudu v Ostravě oddíl B vložka č. 348

webové stránky: www.ovak.cz

id datové schránky: n80cgg9

email: inf0@0vak.cz

provozovatel vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu

(dále jen „dodavatelů

Název /j-méne: Statutární město Ostrava, městský obvod Stará Bělá ........................................................

Identifikace (IČ / Datum—nwení) 00845451 ............. DIČ: CZOO845451 ................. Plátce DPH: Ano....

Adresa majitele: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava ............................................

Zapsán ve veřejném rejstříku: Registru ekonomických subjektů CSU ..............................................................

Oddíl: / ........................................................................ Vložka č.: / .................................................................

Zastoupen: RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta .................................................................................................

Telefonní kontakt:_
..........................................................

EmW—..............................

Datová schránka: jj8bfrc ....................................................................................................................................

Bankovní spojení: 27-1645817389/0800 ..........................................................................................................

Spojovací číslo SIPO: / ......................................................................................................................................

(dálejen „odběratel“)

Verze 2023

Strana l 7. 8



2. Připojená stavba nebo pozemek / Odběrné místo

Číslo odběru: 3009 - 511

Adresa odběrného místa: Blanická l068/l 87, Ostrava-Stará Bělá .....................................................................................

Parcelní číslo: 3602/18 ................................... Katastrální území: Stará Bělá .................................................................

Účel užití: El Domácnosti IX] Ostatni C] Požární Existence dalších zařízení: El Studna I] Bazén

Počet trvale připojených osob na vodovod pro veřejnou potřebu dle sdělení odběratele: / ................................................

Vlastník stavby nebo pozemku připojené na vodovod pro veřejnou potřebu je uveden v příloze c. 5 této smlouvy

„Elektronický výstup 2 Katastru nemovitosti“.

Vlastníkem vodovodu pro veřejnou potřebu je statutární město Ostrava, lČ: 0084545l, Ostrava. Moravská Ostrava

a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, ledažeje dále uvedenojinak:

3. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje za podmínek této smlouvy odběrateli dodávat vodu z vodovodu pro veřejnou potřebu.

Odběratel se zavazuje za toto poskytnuté plnění zaplatit dodavateli za podmínek této smlouvy vodné vč. DPH (dále jen

„vodné“).

4. Množství dodávané vody

4.1 Voda dodávaná: vodovotlnípřípojk0u*

limit dodávané vody: je určen jmenovitým průtokem vodoměru DN 40 (doplní dodavatel)

dle potřeb odběratele

Cl v množství maximálně: .................... m3/r0k (určí dodavatel)

:
“
N Způsob zjišťování množství dodané v0dy*

vodoměrem umístěným: ve vodoměrné šachtě ......................................................................................................

výpočtem dle směrných čísel roční potřeby vody _ výpočetje uveden v příloze č. 2 této smlouvy

D
E
E

odborným výpočtem potřeby vody u netypických odběrů — výpočetje uveden v příloze č. 3 této smlouvy

:
“

(
»

Způsob likvidace odpadních v0d*

odběratel odvádí odpadní vody do žumpy

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes septik do DVT

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do trativodu

odběratel odvádí odpadní vody přes ČOV do DVT

'
I
X
L
D
D
D
D
D

odběratel odvádí odpadní vody do kanalizace cizího správce

C] odběratel dočasně nevypouští odpadní vody z důvodu stavby

Verze 20:3 Strana 2 z 8



5. Způsob fakturace a plateb

5.] Platby vodného se uskutečňují*

X zálohově formou měsíčních zálohových plateb
!

Výše měsíční zálohy v Kč:„4500,-.....:.'..1..'.Í ...................................... ..... '.'......I.'.f. ......Ž....„Á ................................................

Způsob úhrady zálohy: převodním příkazem ...................................................................................................................

IE vyúčtovací fakturou

El zasílanou prostřednictvím společnosti zajišťující poštovní služby

El zasílanou elektronicky ve formátu .pdt'na e-mailovou adresu uvedenou v článku 1. této smlouvy, s čímž

odběratel v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů souhlasí

Způsob úhrady faktury: převodním příkazem ..................................................................................................................

Způsob vrácení přeplatků: převodním příkazem ..............................................................................................................

5.2 Platby vodného uskutečňovane' zálohové budou vyúčtovány minimálně Ix za rok. Výše zálohových plateb je

stanovena zpravidla ve výši 1/12 z celkového objemu plateb vodného za uplynulé roční období. Zálohyjsou splatné vždy

do 20. dne každého kalendářního měsíce. Přeplatky z vyúčtování záloh převyšujících částku lOO,- Kč, budou dodavatelem

zaslány odběrateli ve lhůtě splatnosti. Přeplatky či nedoplatky do výše lOO,- Kč převede dodavatel

do dalšího zúčtovacího období.

5.3 V případě že odběratel 2x po sobě neuhradí zálohu ve splatnosti, je dodavatel oprávněnjednostranně zálohy zrušit

a změnit četnost fakturace stanovené v této smlouvě.

5.4 Fakturace vodného je prováděna vsouladu splatným ceníkem dodavatele. Fakturace je prováděna

nejméně Ix za rok.

5.5 Splatnost faktury je čtrnáct dní od jejího odeslání.

5.6 Dodavatel neodpovídá za škodu a ušlý zisk vzniklé nesprávným označením platby nebo nedoručením platby

pověřenou osobou.

6. Doba plnění

6.1 Tato smlouva je uzavřena*

fll/ ;) Á/ [7/ 7/

E] na dobu neurčitou s účinností od ....... 2.1.27. ........................................................................

1:] na dobu určitou s účinností od ............................................................... do ........................................................

* prosim, označte správnou variantu, případně údaj doplňte

7. Jakost dodávané vody

7.l Voda dodávaná odběrateli vodovodem musí splňovat jakostní ukazatele a požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody

stanovené zvláštními právními předpisy (zejm. zákonem č. 258/2000 Sb.‘ o ochraně veřejného zdraví ao změně některých souvisejících

zákonů v platném znění). V souladu s přílohou č. l vyhlášky č. 252/2004 Sb.. kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou

a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. v platném znění bude pitná voda dodávaná odběrateli vykazovat předepsané

ukazatele jakosti. a to zejména hodnotu obsahu vápníku ve výši min. 30 mg/I. hodnotu obsahu hořčíku ve výši

min. 10 mg/l. hodnotu obsahu dusičnanů ve výši max. 50 mg/l.

7.2 Maximální přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového pásma nesmí převyšovat hodnotu 0.6 MPa. přičemž

v odúvmlněných případech se může zvýšit na 0.7 MPa. Při zástavbě do dvou nadzemních podlaží hydrodynamický přetlak v rozvodné

síti musí být v místě napojení vodovodní přípojky nejméně 0.|5 MPa. při zástavbě nad dvě nadzemní podlaží nejméně 0.25 MPa.

Verze 20:3 Strana 3 z 8



8. Dodací podmínky

Společná ustanovení

8.1 Právo na dodávku vodv vzniká uzavřením písemné smlouvy na dodávku vody. kolaudaci přípojky s výjimkou zvláštních

povolení (stavební přípojka atd.) a uhrazením závazku dodavateli souvisejících sjejich zřízením. Povinnost dodávky vody je splněna

vtokcm vody z vodovodu do vodovodní přípojky.

8.2 Množství dodané vody měří provozovatel vodomčrcm. který je stanoveným měřidlem podle zvláštních právních předpisu.

Není-li vodoměr osazen nebo je-Ii vodoměr nefunkční. určí se množství dodané vody podle zákona nebo prováděcího právního

předpisu.

8.3 Četnost odečtu činí tninimálně 1 rok. ()bdobí odečtu. četnost odečtu a konkrétní dobu jejich provedení stanovujejednostranně

dodavatel.

8.4 Pokud není vodoměr v době odečtu přístupný; je dodavatel oprávněn vyúčtovat (vyl'akturovat) množství dodané vody

odhadnuté z pruměrné spotřeby za minulé období. popř. jiným zpusobem dle prováděcího právního předpisu.

8.5 Má-li odběratel pochybnosti o správnosti měření nebo zjistí-li závadu na vodoměru. má právo požádat

o jeho přezkoušení. Tiskopis žádosti je k dispozici v sídle dodavatele nebo na jeho webových stránkách. Toto právo lze uplatnit

nejpozději při výměně vodoměru. Dodavatel je povinen do 30 dnu ode dne doručení žádosti zajistit přezkoušení vodoměru

u autorizované zkušebny. přičemž odběratel je povinen poskytnout dodavateli k odečtu i výměně vodoměru nezbytnou součinnost.

Výsledek přezkoušení oznámí dodavatel do l-l dní ode dne doručení výsledku přezkoušení písemně odběrateli. Žádost o přezkoušení

neodkládá povinnost úhrady vyt'iětovaného vodného.

Práva a povinnosti odběratele

8.6 Odběratel je povinen při uzavření smlouvy prokázat vlastnictví pozemku nebo stavby připojené na vodovod

a vlastnictvi vodovodni přípojky zřízené po ()1 .012002. Vlastníkem vodovodní přípojky zřízené do 31.12.200l. je vlastník pozemku

nebo stavby připojené na vodovod. neprokáže-li se opak.

8.7 Odběrátel je povinen při uzavření smlouvy poskytnout dodavateli potřebnou technickou dokumentaci zařízení v souvislosti

s dodávkou vody.

8.8 Odběratel je povinen do patnácti dnů hlásit všechny technické. účetní daňové. evidenční. majetkově a právní změny

v souvislosti se smlouvou.

8.9 Odběratel je povinen dbát právních předpisů a technických norem vydaných k zajištění správne funkce vnitřního vodovodu

a řídit se při zajišťování funkce vnitřního vodovodu pokyny dodavatele. Dodavatel má právo provést prohlídku a kontrolu odběrného

místa není-li v rozporu s právními předpisy (technickými normami). V případě. že technický stav odběratelova zařízení neodpovídá

právním předpisům (technickým normám) tak. že může zpusobit pokles nebo kolísání tlaku vody ve vodovodní síti. zpětné vniknutí

vody zjiněho zdroje do zařízení dodavatele. ohrozit zdraví. bezpečnost osob nebo majetek,je povinen odběratel tyto závady odstranit.

8.IO Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k připojce. měřidlu a všem jeho komponentum. zejména plomby vodoměru

a zařízení umožřmjící dálkový odečet. chránit je před poškozením a bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli jejich závady.

Jakýkoliv zásah do měřidla bez souhlasu dodavatele je nepřípustný a dodavatel má právo jednotlivé části měřidla zajistit proti

neoprávněné manipulaci. Poškození tohoto zajištěníje hodnoceno jako porušení smlouvy. Byla-li nefunkčnost přípojky. měřidla nebo

jeho komponentu způsobena nedostatečnou ochranou nebo přímým zásahem odběratele. hradí škodu a náklady spojené s výměnou

nebo opravou odběratel.

8.11 Pokud přípojka prochází před připojením na vodovod přes pozemek. stavbu nebo přípojku jiného vlastníka

(s výjimkou pozemku tvořících veřejné prostranství). je odběratel povinen v těchto případech zajistit dodavateli přístup k přípojce.

měřidla a všem jeho kommnentum.

8.12 ()dbčratel si maže na svůj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastní podružný vodoměr. ()dpočet z podružného vodoměru

nemá vliv na určení množství dodané vody dodavatelem.

8.13 Pokud není uvedeno jinak. odběratel muze odebírat vodu z vodovodu pouze pro potřebu připojené netnovitosti a v souladu

se smlouvou. ()dběratel je oprávněn jen spísemným souhlasem dodavatele dodávat vodu svým vodovodním zařízením dalším

konečným spotřebitelům.

8.l4 Pokud je vodoměr umístěn v šachtě. je odběratel povinen zajistit aby tato šachta byla přístupná a odvodněná

v souladu s externím dokumentem „Požadavky na provádění vmlovodních řádů a přípojek" umístěným na webových stránkách

dodavatele.

8.15 ()dběratelje z hygienických důvodů povinen před odběrem vody z vodovodu pro veřejnou potřebu provést proplach vodovodni

přípojky vodou v děl *c 20 _ 30 minut. pokud na připojené stavbě nebo pozemku dlouhodobě nebyl realizován žádný odběr.

Verze 30:3 Strana 4 z 8



Práva a povinnosti dodavatele

8.16 Dodavatel je oprávněn údaje uvedene odběratelem ve smlouvě přezkoumat. a to i na místě samém_ a má právo požadovat změnu

smlouvy v souladu se zjištěnými skutečnostmi.

8.17 Dodavatel je povinen ze svých prostředku provádět opravy a údržbu vodovodních přípojek uložených v pozemcích. které tvoří

veřejné prostranství.

8.18 Dodavatel je povinen osadit na vodovodní přípojku odběratele vodoměr podle technických podmínek odběru vody zejména

podle výše pruměrněho a maximálního prutoku. Dodavatel na své náklady provádí jeho osazení. údržbu a výměnu. Dodavatel

je povinen oznámit odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem. současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin. a

to i v případě že vodoměr je pro provozovatele přístupný bez účasti odběratele. ledaže se s odběratelem (vlastníkem) předem

telefonicky emailenL písemně nebo bezprostředně při výměně vodoměru dohodne jinak. ()dběratel a dodavatel se dohodli na tom.

že výměna vodoměru muže být realizována i bez přítomnosti odběratele. avšak za přítomnosti odběratelem pověřené osoby. zejména

ěl “na domácnosti odběratele nebo jiné osoby užívající připojenou nemovitost.

8.19 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody bez předchozího upozornění jen v případech živelní pohromy.

při havárii vodovodu_ vodovodní přípojky nebo při možném ohrožení zdraví lidí nebo majetku. Přerušení nebo omezení dodávky vody

je dodavatel povinen bezprostředně oznámit příslušnému orgánu hygienické služby. vodoprz'lvnimu úřadu. nemocnicím, jednotkám

požární ochrany a obci.

8.20 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody do doby. než pomine duvod přerušení nebo omezení.

a) při provádění plátmvanýeh oprav_ udržovacích a revizních pracích.

b) nevylmvuje-li zařízení odběratele technickým požadavkům tak. že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví

a bezpečnost osob a zpusobit škodu na majetku.

c) neumožní-li odběratel dodavateli. po jeho opakované písemné výzvě. přístup k přípojcc nebo zařizení vnitřního vodovodu.

d) bylo-Ii zjištěno neoprávněně připojení vodovodní přípojky.

e) nemlstrani-li odběratel závady na vodovodní přípojce nebo na vnitřním vodovodu zjištěné dodavatelem ve lhůtějím stanovené.

která nesmí být kratší než 3 dny.

0 při prokázání neoprávněnělm odběru vody;

g) v případě prodlení odběratele s placením podle sjednaného zpusobu úhrady vodněho po dobu delší než 30 dnů.

8.21 Přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8.20 této smlouvy je dodavatel povinen oznámit odběrateli v případě

přerušení nebo omezení dodávek vody

- podle písm. b) až g) alespoň 3 dny předem.

- podle písm. a) alespoň 15 dnů predem současně soznámením doby trvání provádění plánovaných oprav. udržovacích

nebo revizních prací.

8.22 V případě přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8.19 a 8.20 písm. a) této smlouvy je dodavatel oprávněn

stanovit podmínky tohoto přerušení nebo omezení aje povinen zajistit náhradní zásobování pitnou vodou v mezích technických

možností a místních podmínek.

8.23 Dodavatel je povinen neprodleně odstranit příčinu přerušení nebo omezení dodávky vody podle odstavce 8.19 a 8.20 písm. a)

této smlouvy a bezodkladně obnovit dodávku vody. V případě. že k přerušení nebo omezení dodávky vody došlo podle odstavce 8.20

písmen b) až g). hradí náklady s tím spojené odběratel.

8.24 Dodavatel neodpovídá odběrateli za škody a ušlý zisk vzniklé nedostatkem tlaku vody při omezeni zásobování vodou

pro poruchu na vodovodu. při přerušení dodávky elektrické energie. při nedostatku vody nebo zduvodu. pro který je vlastník

nebo provozovatel oprávněn dodávku vody omezit nebo přerušit.

Neoprávněný odběr vody

8.25 Neoprz'lvněným odběrem vody z vodovodu je odběr

a) před vodoměrem,

b) bez uzavřené písemně smlouvy nebo v rozporu s ní.

c) přes vodoměr. který v důsledku jednání odběratele odběr nezamamemivá. nebo zaznamenává odběr menší, než je odběr

skutečný. nebo

d) přes vodoměr, který odběratel nedostatečně ochránil před poškozením.

Reklamace

8.26 Reklamace jakosti a množství dodané pitné vody vdohodnutém rozsahu. stanoveným způsobem a množství. se řídí

„Reklamaěním řádem'l který je k dispozici v sídle dodavatele aje zveřejněn na webových stránkách dodavatele.

Verze 20:3 Strana 5 z 8



9. Stanovení ceny pro vodné a způsob jejího vyhlášení

9.1 Cena pro vodné je cenou věcně usměrňovaimu dle § () zákona č. 526/[990 Sb.. o cenách v platném znění. Seznam věcně

usměrňovaných cen je každoročně zveřejňován v Cenovém věstníku ministerstva linancí. Dodavatel je povinen při stanovení ceny

pro vodné vycházet z obecně závazných platných cenových předpisu.

uvedena v platném ceníku dodavatele. který je9.2 Cena pro vodnéje stanovena zpravidla na olxlobíjednoho roku a_jeji výše je

1 ' bude platný ceník včetně výpočtu ceny pro vodnék dispozici v sídle dodavatele a na jeho webových stránkách. Na žádost odběrate

předložen.

9.3 Dodavatel je povinen každou změnu ceny pro vodné vhodným zpusobem zveřejnit. zpravidla v místním tisku.

9.4 Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí napojeného bezprostředně za vodoměrem. není—li vodoměr. vtokem vody

do vnitřního uzávěru připojeného pozemku nebo stavby. popřípadě do uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu.

9.5 Pokud není při změně ceny proveden kontrolní odečeL stanoví se spotřeba poměrným zpusobem na část za starou a novou centr

z denního pruměru za dané období při následujícím t'akturačním odečtu.

9.6 Dodavatel je povinen nejpozději do 30. dubna kalendářního roku zpusobem uvedeným v provz'íděcím právním předpisu

zveřejnit porovm'mí všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisu pro vodné a dosažené skutečnosti v předchozím kalendářním

roce.

10. Sankce

lO.l ()dběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.()()t).- Kč jestliže:

- neumožní oprávněněnni pracovníkovi dodavatele přístup k měřícímu zařízení. prověřeníjelm stavu a řádný odečet.

- neprodleně neodstraní překážky. které znemožňují odečítání měřících zařízení. zejmena neprovede opatření proti zaplavování

prostoru. v němžje měřící zařízení umístěno.

10.2 Odběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši l0.000.- Kč jestliže:

-je porušena plomba vodoměru.

- neoprávněně manipuluje se zařízením dodavatele nebo vlastníka sítě. kterou dodavatel provozuje.

10.3 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč jestliže:

— neoznámí přerušení nebo omezení dodávky vody podle bodu 8.20 písm. b) až g) ve stanovené lhůtě.

[0.4 Dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kčjestliže:

- nezajistí přezkoušení měřicího zařízení u autorizované zkušebny do 30 dnů od doručení žádosti odběratele a nesdělí písemně

odběrateli výsledek přezkoušení do l4 dni ode dne doručení výsledku přezkoušení dodavateli.

10.5 Smluvní pokuta nemihrazuje případnou náhradu škody. ani pokutu udělenou smluvní straně podle zákona.

10.6 Pro případ prodlení s úhradou plateb podle této smlouvy má dodavatel právo požadovat od odběratele roční úrok z prodlení

ve výši stanovené platným právním předpisem.

ll. Změny a ukončení smluvního vztahu

! l.l Pokud odběratel hodlá ukončit smlouvu. zejména v důsledku převodu nemovitostí na nového vlastníka. přičemž dodávka vody

má pokračovat i nadále_ je povinen se spolu s novým vlastníkem nemovitosti dostavit k dodavateli za účelem ukončení této smlouvy a

uzavření smlouvy s novým odběratelem. ()dběratel přitom předloží konečný stav vodoměru k datu změny odběratele. jakož i doklady

prokazující změnu v osobě vlastníka nemovitosti.

! l.2 Ukončení odběru vody ohlásí odběratel dodavateli písemně nejméně patnáct dní předem a umožní dodavateli v tomto termínu

přístup k měřícímu zařízení. uzávěrum a šachtě přípojky Ukončení odběru vody provede dodavatel na náklady odběratele. Smluvní

vztah trvá až do ukončení smlouvy nebo převedení odběru na jiného odběratele.

ll.3 Zrušení přípojky (pokud je to technicky možné) schvaluje a provádí dodavatel na žádost a náklady odběratele. Ukončení

smlouvy nebo převod odběru na jiného odběratele se zpětnou platností lze provést jen s písemným souhlasem dodavatele.

11.4 Platnost smlouvy uzavřené na dobu určitou skončí uplynutím sjednané doby. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu

ukončit ze strany dodavatele I. důvodů uvedených v bodu 8.20 písm. b) ad) až g) písemnou výpovědí. ()dběratelje oprávněn vypovědět

smlouvu bez udání důvodu. Pro oba případy se sjednává výpovědní Ihúta v delce ] měsíce. která začíná běžet od prvního dne měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Verze 1023 Strana () z 8



Hui 1‘|,111111~.l \111I1111‘.} 11/111111:11114111111119111011111A1111C11I11|1111l1111.»111|I1‘.1111‘|1511111111111111111011.1111111>1111|§11111i\_\'1111‘~.¢1Inill111|‘1

/1‘~;l11l11\ 1|1111:1\;111'I1~ l/1~ x111l1111111 11111111111 pis-:nmoi \)pmcíli pon/c 1111111111: 1111;111’1111‘11 11111111 3,111 1111111. li) ;! 11) ný ):. . . 111111131;

 

jc opi-„i\nbn \}1111\C111‘t \11111111111l1c/1111111111111\111l11. 1’1‘1111l1111111111111} \\“ wic—hmm \}'1111\(t1l111l|111111\ (li,—lu— | 111C~11c12klc111 /';11'11111|11‘:21:l

1111 111‘1111l1111i11c nitsícc nnslmlniicího po (lUI'llČCIll pi>iznniú \_\*po\'c1li LllllllČ \1111I111'n1'sl1'11111".

ll.(1 811111111111 11111/‘1: být „HCHČHRI ncbo /111<cn;1 pon/v píxcmnon 11111111111. [1111111111ch 1c 1111111111611 11‘111111511‘1111116 fintnil výši

/:iloho\)'yh plnlcb 111‘1 1'111'3111111 1)1'1Cl11111111 /;111111 11\c1l1:111n1 \c [1111111111. ()Lllíčí'nlcl ig 11111111111311 iuilnowh'nnnč Ančníl výši Ji'ilohovýyh

plnlcb nn /nl\lznlč Iclulonxíln Ci c-mniloxc /pi'n\'_\ lll'CUllC /'11k;1/111u111‘1111111111114111111111111\111c.‘1r.(11H11’t1'1111'l11:11111'111‘111f‘11 iculnmlrnnnú /11IC1111

111111 ‘4111I11111 11 po pí'ihliíšuni prmlícrlniulx ím „ípliíwcc /(il\n/nicl\_\' 1'11‘1‘1111141111111}/\\cl111\"\'1-I1111111111111111111111111::1\<:1!1111111/1:1 11111111111"

[111611) 111l1c~;) \111'1CKIICIH1III1SIRI. aulu-.o íniiiilclc. /;1.\1I;1c1111l1'1:\;_\ nmiilolc. :uh'c—„x plnlcc. /11.\'llll\ťl ;nlz'co plnlcc. [c1c11111111h—1111111111111111,

c—nmihnc 111l1cw1. \)'<c /;11oho\ú phnb). mihnul) mčx'íčnlch lziloh. <poimnciho Cíaln SHW). nln'nll) \)i'ilžlíixzici lllklní'). 111111111111111111

31111111111. /pn>obn /n—:ílnni \)ÚČIOUICÍ mnm—). /n \pi'innon 111111111 uni-116111111 111'11x‘11‘1‘111111‘h1111 111111112111- [nku/nich)" mam 11111111111111

111111131'2111rl 1’111111111111) 11111121151111 npliknm‘ /;'1|111/1111:1\)' 1101-1 111111111111111|;1\11l-1'|.

11.7 l'okmljc oilbčmlul >poiícbnclcm w »nnsln Aikonn C. H[) 2011 Sh. 1111611115115 milovník. \c /.11C111p11/.1l¢_1<1d1111c1l11is1:.11111111'11\11

1111113111 \IIIIUIH} 111111111111111111111111» l I 1|n1'1 1111c llncjcjího n/mícni.jc-li n/inřcnn 1|1x‘111nC111'111 /1111»11hcn1 Ci mimo obchodni proxlor)

(hlbčrnlc

nn ilkll'kfňť \\ \.\\\„l)\íll\ u v \'vkci Kc \lnžcni. (hlbči'nlci mšic l)(lx'lnllpťlll 1111 5111111111} nn :nhcwn „\'iílln doll-„i\nlclc ncbn nn :nh'cw

 „ui/'...- 11111 (11111011111111 od 11.3111 \‘111I1111\}‘ \*_\ 11211 vonný 1'oí'mnl.n'. klui'ý 11: 1l11<l111111§ 11.1 inlcrnclmú Sll'llllťkž (lUlllHillClU

111'1111111'111‘11111111clukl1‘1111ick1‘1111i1) 111 cch—non \ /1'1l1l.1\'1'[6111\1111111111.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 V Slllllělklll wc Alkoncm C. 110/2019 Sh.11/111‘11co\1111111x11hnich 1111:1111. \ 111:11111‘111 mání :1;\111‘1/u111111 l-lvropx'lwho parlamentu 11

R1111} (HI) 30161671) /1:1l111- 27, 1111111111 211|<1 oochrnnč l'_\/.icl\"\'*uh osob \ \"on\*i.\"|o:;1i :sc [111'111‘111'1111111111111111111111111111111111V11|11Q111111111yh11

[CUM-1111111111:111/.111§1:n15111Cr1111‘c031-10118(«Mic121k;-..(1l)1’l{”)1|1111;11:111:|11111111111110111ll1é1‘111c1c o 111111. ic sliromnžll'uia /111'11C11\11\11:1

1111111111111 1151111111 111111113. které \‘1‘ 11 11111161111141 1111/.1'311C‘l \ \omisloxli x n/nvřcnhn této smlom') 1111111111 plněním. Vcšlxcr—é podrobné

 

ínl'oi'inncu o /111'11c11\:1111, \‘111‘1111111711'11111111 11 11cl1111‘211'1'1111 ox'obních 111111111 11111161'1111‘11' _ix'on lecdcn)‘ nn wcbových stránkách ;loiln 'nlclc

\“. \1 1111111117. [5111 inlormncciion nn \'yíz'nlxíní rovněž. ílUšlllpHČ \ píscmnó podobě nn níku/nickúm CCllll'U \ 511.111:(11111111/1111-11‘.

2.2 P111111 :1111111111111s1i \'mlux'nich >1rnn. 111-1111111011 \ýsloxnč npmx'cnn \ této smlonvč. 51111111 111‘1».111§n}"1111 ustanoveními /11k111111

80.21”] Sh. občnnského zákoníku. zákonu C. 37l"2(111l Sh. 1.1 \111.111\1111cch 21 knnzilí/ncích pro vcí'cjnon potřebu, Alkonn

354/2001 Sb„ o \'Ulli'lcll, /nl\onn C. 526/1990 Sb.. o cam-n lnkonxi č. 258/2000 Sh. o ochrané \cíqiného Alrnxí Vyllll'lŠlx')

3 3/2001 Sh. kterou se stanoví lngicníckc požadavk) nn 1111111111 1111:11l1111 vodn n Četnost urn/$2111 kontrol) 1111111" vody. \v')lllL'lŠl\'\

13/2001 Sh. k1c1‘1111 se provádí nikon C. 271/1001 Sh. 11 v1111111111lccl1 11 kzlnnli/nuích pro vcřcjnon 11111114111. vše v plntnóm ynční.

(
.
1

r
,
.
_

(
,

1
_
(
z
.

12.5 V případů změn) platných prínniuh pí'uilpisn „\'c 1111111111 111111111 1711111} xyplývniicí 7c smluvního \'Llilllll IHC/,i odbčrnlclcm

n 11111!:1\'11[cl1:111 řídil obdobnými n\"lnnownimi nmó prz'nní i'ípran). V 111111111113 linčny Zákonu &. 271/2001 Sb.. o w.)cloxoclcch

n knnnli/ncích pro vcřcjnon potřebu. \ platném znení, klum .xlnnmí pm innosl nprnvít V/ílelllllll pí'nvn zi povinnosti vyplýv „jící ; (gn,

smlonx) odlišně oil Lloxzoznlní 111111111 úprav). Ann/1111‘ sc ulodnxnlcl .1 odběrnlcl bu zbytečného ()(llxlllLlll nprnvil V/lljkžniílil prz'nn

:1 11011111111111 mk. 2111} odpovídala [€11111111113111'1'111111'1111‘1111‘. n bínlc'li 111 Inkuncm 41111111111111. i nznví'cnim nové smlonx).

IIA Kromú 11111111 x*polřcbiiulc ubránil 5c \\ případů sporu nn příslušné $111111) (také republik). 11111 spolíubilcl poullu § 2011 u 111M

zákonu C. (13-14092 Sh. o ochrnnc Spolřcbnclc vc měni po/llčjšich přalpim. moknox'l obrátil SC > nnvrhcm nn mimosoudní řcšcni

spotřebilclskúho sporu 11:1C'csk111111hcl11111111 inspekci /'.1 nix—lem inimmomlního x_xí'czš'cní tukového 51111111, Informncc o možnoslcch n

postupu >po1řcbílclc při íniinosomlním řešení spolřcbilclxkého sporu proxiřulníuhim (";—sk>;- obchodni inspckcc. nnlcmu »poiřcbiic“

nn: 11 \\ uxoiu.

12.5 Smlouvu ic 1'} 11111111111111 \1‘ 3 stcfnupixcch » plznnml' 1111111111111.111111é1‘11lcl 11111117111‘111111 \) holowni. 1|1'11hé 1') 11111111. 1:111 111111121

(1111121121191.

l2.(1 Vcškcrc 11145111111141 nom íx'cjíci \“ plněním iclo »mlonx) jsou dodnxznclcm /il\'ll2l|l_\ nn poalmhn w smlouvě nvcalcnon msilncí

luhu—nodbúi'nlclc. u 1115 13311111111111\)1’1C111111c1 111111111}. pokud odbčríncl Sulllllilíll \— clcklrunickym[1151111111111 1211111111 sonlndu >“ člainkcm

5.. bodem 3.1 íčlo \nlloux). [;í doručenou sc 111:1 i lásílkzi /;1\".;11111 11111161111141 nn v_(šc uvcxlcnon 1111112111 11 ncxyzvcdnuln 11111011111411

\, nložni dobé \“ účinky doručcní 1111]} 111111111 1111511'111111111 .1111; úložní 111111} 111111|c1111t1l11is1111111'11\11/,11121ni11111111u11uhsl117ch. ln (lornčcnoi.

\‘L‘ nchowínic /;1~;iik:1. pokud $15 111l11C1'111cl ncmohl /, omlnviiclnúho —_lli\U(lll „x* 11111111 /i1.\‘1”\0l1 seznámil n o této skulcénox'li pixcmnc

i11l'111'11111xz1.l 11111111111114; in_war/alčji (lo lí \lnn 111]: 11111: lol) .413 ulo Common lnáilkon sc/nx'nnil ncbo mohl „\c/nnlnil. ()ilbčnncl

pr.)lilnšnic. i1: byl Scznzímcn >“ možnosíi /:nčn_\ mail hil adm—\). :1 lo i opukoxzínc. \ 111‘11111‘111111‘111111 léto amlom)

 

12.7 Smluvní 51r2111j. 1.}1111‘11711 priicli 11:111'1111 této union) Mřollulkcm ncbo odchylkou meníci Mull (Clo smlonxy \.u snu,-ln
.,

11111111111111 “š [71011151. \ Nikonu 1". X“) 2012 Sb _ občan—Adio Aikonikn. \. \,lznnéin IHČlIl_\

 12.8 Imm :! 1111‘. lllšl(l\!i \;.pljíuiliicí [IL-111 szn'unn :1c111 «1111-3111:! 1117 předcho/ího PlnClHIlČllU \'onhliíán 1|111111\21l;|c 1111111111611
 

 

.Ilél;1\111?11l1\} p?;clú/„ji 11;11\1‘;1\1111111‘11 »:zlpcc \lUílHHllJl:111111111111:11115111111113, 71113.12

 

  

[2.0 Pohl—ii nim. í'cng'i \mlom 1111 :| n.lhm/nšc pixlchfvsiici uni-1111.51. m lziklzulé klcz'é 11}|11 1511x111! nskincčnmfmn chvilinku \'olb
 

11111 1111111‘ 11111111111; mím—

tu;
3111an i /."1



  

Il.|() [?.lnnw—mniš Tani—:| I Ailmm (: Š Hl 10H NIL. n /\ lil—šlníx'h pwlminhavh \lCiImeH ncklm'ýa'll \'l'lllH _ H\vřqnmfmi lůchlu mluv.

u \) x*cg-íxm »;|n|1|\ (mh—nnmuzi—Jm \'mILnL \\t/nčnípav/delšíchpí'cxllnsu(alillcjcn../|<.\"“|\j.i1rc;m\;'1\:'aymmnó Subjekt) [\n—„3 N,“

pm“: /.|{\‘ pm inn} kuucf'cjl'lmnni unlm \ l’cgiix‘lm nmlm. lemuwl pndlu mhnm mlunmuni mm pminným \lllxjcklcrl. (Ic—lí (Hc

Halma—umí $ .3 (nhl. ! NM pnvnným \uhjcklxsm ndhůrnlcl ;l[;ll<|.\'1l\|1\ll\ll ic „nh—unum. nn klcmll SC x/lizhujc pminnnx'l H\CÍ'LJÍHČHI

prmil‘minirl‘. im l'x'yi—xh'u »mim «Us /l{.\_ nahým I.llu x'mllmm úúinnmli \ mulmiu \ [hlulmwniln § 0 [RH ”Lilli-[Mel jc

\' mkmúm případů pm mun [um «mlmn'u hc/mlkludnc po jcjim \I/mf‘mi l1\’\‘f‘L§_iI)i[ prmlimhniqlxim rcyixlm \‘mlm \ souladu «c /[\'.\‘~

ncuCiní-li (LIL. ic mHu‘qu! pmincn nahradil klmhnulcli újmu (\Cclnc škod) ) wnikluu / [mnm—ni tvém pminnmti. l)(nfanul cl x'uuhlnui

> n\cí'cinčním \'mlnm) \ m.zixlru „\lHÍlH :1 \_\".\'Im nd“ pmhlnšujc. 7: xmlnmu nculwllmjc 25mm— obchodni [u_n—mani

[2J1 |)nlnžknplnlnm1iprmnihul'lknnuJIL—šil lillwnzl C. IZS/JUNO Sh. n obcích (nlmcni /ÍÍ/C|1Í)_ \c mém pn/dcix'icl: přulpixll

Rudzl me.-mam nhwdn 5mm Hold umcx‘cnim C. L// '
, ,r-x „w, vm /-.,L ,

A N JHU .. „(m. .. ['n/h(u_llu

0 H/mi'cni [Cm NHlOlH} " ., u ' '

 

()(Ihčrulcl prohlašuje, “Že byl při ll/nvírz'lní této Smlouvy s jednotlivými jejími "jednáními [lmluvutclcnl \‘ (lustntcénéln ézlxuvém

pmstnru somámcn :| xmluvnínn ujmlminim porn/uměl.

Smluvní struny prnlllnšuiív že sunlnum byla umvřcnn (llc jejich prnvó :| xvohndné vulc, nu (Miku/, čchnž ii pmlcpisuii.

Přílohy:

I'Hlnlm C. ] Všeobecné puiuduvkynn Moření odpadních vm! vypnnšzéných «in kmmH/uce pm veřeinnu potřebu

Přílnhu C. „ Výpnčcl dlc', mnémých čiasIrmČní-pnlřehy vmly

 

Přilnlm C; Í— — Odborný výpnčcl 1mlřehy vody Lon—atypických mibem

Přílohu CA _ Výpučct numkalví mlvmléných mlpaelníclwml u naměřenýchJ.Lhujú

Přílohu C. 5 — l'ilcldmnický výstup x Katastru ncnmvimstí

V()s‘1ruvcdnc: .......15-05mm..........................

 

8.8.

©
Ostravské

vodárny a kanalizac
e

Nádražní
3114/28

    

 

()dbčmlcl

[u (/m/umlc/u .mn/tmm :prmimul u lidqju v m' určí-il: ................................................

.lmčm) (I v/uxnnn'uc‘ni [nu/pix

Ž 7 'U/r 2023

'.1- _
Strum K / N



17.04.23 13:38 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Příloha č. 5
Informace o pozemku

 

Parcelní číslo: 36021183

Obec: Ostrava [Mjď

Katastrální území: Stará Bělá [M]

Číslo LV: fl

Výměra [ma]: 602

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DÁM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

 

 

Budova s číslem popisným: Stará Bělá [414191]C’T; č. p. 1068; víceúčelová stavba

Stavba stojí na pozemku: p. č. 3602 18

Stavebni objekt: Č_.p. 1068C!”

Ulice: BlLickéxD”

Adresní mista: Blanická 106811873

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Stará Bělá, Junácká 343/127, Stará Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnějiné zápisy.

„?i

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště OstravaC/T

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 17.04.2023 13:00.

https://nah|izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL—N5R9Du—erggrkulGVdeHWq18va|tuOcBXdonvdLsSXu24h9IsdyuonAkXW... 1/2



1704.23 13:38 Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

’C) 2004 - 2023 Cesk '_L'u"ad zemémeficky’ a |<atastm|n_m Verze 63.0 b1 [WWW6] 

https://nah|izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~N5R9Du-rJp9grku|GVdeHWq18valtuOcGXdonvdLsSXu24hQIsdyuonAkXW... 2/2


		2023-05-17T11:39:56+0200
	Hana Jurečková DiS. 2ade43c4fba3a4a1d8d341d4bd461675def7af27




